[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

住まえるバンク制度事業者登録申請書

柳川市長　様

　　　　　　　　　　　　　（登録事業者）
　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　名称又は屋号
　　　　　　　　　　　　　　代表者又は氏名
　　　　　　　　　　　　　　担当者

　柳川市住まえるバンク制度実施要綱に定める趣旨等を理解し、柳川市住まえる
バンク制度の登録事業者となるため、柳川市住まえるバンク制度実施要綱第５条
第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	法人名・事業者名

	宅地建物取引業者免許番号

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	ホームページ

添付書類　・宅地建物取引業者免許証（写）
　　　　　・誓約書（様式第２号）
　　　　　・市町村税及び国民健康保険税等に滞納がないことの証明書（市外業
者に限る。）

様式第２号（第５条関係）
　　年　　月　　日

誓　　約　　書

　柳川市長　様

　　　　　　　　　　　　　（登録事業者）
　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　名称又は屋号
　　　　　　　　　　　　　　代表者又は氏名

　私は、柳川市住まえるバンク制度に事業者登録を申し込むに当たり、下記の事項について誓約します。

記

１　柳川市住まえるバンク制度実施要綱に規定する物件に対し、所有者からの相談に応じ、物件の調査及び査定を行い、不動産の媒介に関する契約の締結に努めます。

２　市に提出する書類の記載内容について偽りはありません。また、記載内容について変更が生じた場合は、遅滞なく届出します。

３　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団（以下「暴力団」という。）、同条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有し、若しくは社会的に非難される関係を有する者ではありません。

４　登録の決定に当たっては、市が市税等の納付状況について調査することに同意します。

様式第４号（第６条、第７条関係）

住まえるバンク制度事業者登録事項変更（取消）届出書

年　　月　　日

柳川市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　（登録事業者）
　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　名称又は屋号
　　　　　　　　　　　　　　代表者又は氏名
　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　事業者登録の内容について、次のとおり（ 変更があった ・ 取り消ししたい）ので、柳川市住まえるバンク制度実施要綱第６条の規定により届け出ます。

	登録番号
	　第　　　　号

	変更内容
	変更前
	変更後

	取消理由

様式第１２号（第１５条関係）

住まえるバンク結果報告書

年　　月　　日

柳川市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　（媒介業者）
　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　名称又は屋号
　　　　　　　　　　　　　　代表者又は氏名

柳川市住まえるバンク結果報告書

　　下記の対象物件について、媒介等を行ったので、柳川市住まえるバンク制度実施要綱第１５条第３項の規定により報告します。

	対象物件
	登録番号
	第　　　　　号

	所在地
	柳川市

	契約の
相手方
	住所
	柳川市内　・　柳川市外

	媒介等の結果
	売買契約　・　賃貸契約

	契約日
	年　　　月　　　日